FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DE MINAS GERAIS - HEMOMINAS

OBJETO: Aquisição de reagentes necessário para tipificação HLA (média/alta resolução) de amostras de Doadores e
Receptores de Medula Óssea e órgãos sólidos de todo o Estado de Minas Gerais.

VALOR ESTIMADO: R$ 27.369,07 (vinte e sete mil, trezentos e sessenta e nove reais e sete centavos)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

MODO DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVIDADE
ME/EPP/EQUIPARADAS:

Licitação com participação ampla (sem reserva de lotes para ME e EPP), conforme disposto no Anexo I - Termo
de Referência.

[...]

ser compensados, total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou de outros contratos administrativos que o
Contratado possua com o mesmo órgão ora contratante.

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

11.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 27.369,07 (vinte e sete mil, trezentos e sessenta e nove reais e sete centavos) conforme custos unitários apostos
abaixo:

CÓD. DO ITEM NO CATMAS UNIDADE DE AQUISIÇÃO VALOR ESTIMADO UNITÁRIO

001183591 CAIXA COM 1 JOGO R$ 416,13

001183354 EMBALAGEM 50 R$ 616,01

001837419 FRASCO 500 R$ 348,04

001953184 FRASCO 100 R$ 160,00